БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Башҡортостан Республикаһының Балтас районы муниципаль районының  ШАУЪЯзЫ   АУЫЛ   СОВЕТЫ  АУЫЛ    БИЛӘМӘҺЕ
452987, Шауъязы, УзӘк урам  61
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА    БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАВЬЯДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452987, Шавьяды,  ул. Центральная , 61

	телефон  (34753) 2-59-37,  ОКПО 05169838,  ОГРН 1020200624377,  ИНН/КПП 0208000955/020801001

               КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
      84 – заседание                                                                           26-ого созыва

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения д. Тибелево
сельского поселения Шавьядинский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

      В соответствии со статьей 28 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения д. Тибелево сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам.

Глава   администрации

сельского поселения
Шавьядинский сельсовет

Муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                                     Ф.Ф. Акберов
д. Шавьяды

01 декабря 2014 года
№ 84/136